ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 187, DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

NOMEIA MEMBROS DO CENTRO MUNICIPAL DE OPERAÇÕES

DE EMERGÊNCIAS DA SAÚDE – COE MUNICIPAL

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA, com base na Portaria Conjunta

Ses/Seduc/Rs nº 01/2020, de 08 de junho de 2020, os membros que compõe o Centro Municipal de

Operações de Emergência da Saúde- COE Municipal, de Coronel Pilar, conforme segue:

 Carla Giovanaz Pivatto, matrícula nº 436, ocupante do cargo de Secretária Municipal de

Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social.

 Marcelo Zanatta, matrícula nº 275, ocupante do cargo de Agente fiscal;

 Maria Helena de Oliveira Toniolo, matrícula nº 266, ocupante do cargo de Médico Pediatra;

 Fernanda Bussolotto, matrícula nº 337, ocupante do cargo de nutricionista;

 Daniele Luisa Villa, matrícula nº 249, ocupante do cargo de Professora  e Jaqueline Moresco

Vieceli, matrícula nº 012, ocupante do cargo de Professora,  Representantes das Escolas

Municipais;

 Juliana Veronese Vieceli, Representante da Escola Estadual;

 Renata Delazzeri, matrícula n° 406, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer e Andreia Salvadori, matrícula nº 448, ocupante do cargo de

Assessor de Secretário Municipal, representantes da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer.

 Analice Baruffi Corbelini, matrícula nº 394, ocupante do cargo Secretária Municipal da

Administração e Fazenda, representante da Secretaria Municipal da Administração e

Fazenda.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Aos dezessete dias do mês de agosto de 2020.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

Luciano Contini

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda